
UCHWAŁA NR XXVI/184/14
RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU

z dnia 24 stycznia 2014 r.

w sprawie: zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bisztynku przyjętego 
uchwałą Rady Miejskiej w Bisztynku nr XXIII/161/13 z dnia 25 września 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz.1318) oraz art.5 ustawy z dnia 
20.07.2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i innych aktów prawnych (Dz.U. z 2011r. Nr 197, 
poz.1072, Nr 232, poz.1378),  Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bisztynku stanowiącym załącznik do 
uchwały Rady Miejskiej w Bisztynku Nr XXIII/161/13 z dnia 25 września 2013r. w sprawie uchwalenia 
statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bisztynku , wprowadza się  następujące zmiany: 
1) § 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „dodatków mieszkaniowych – ustawa z dnia 21 czerwca 2001r. 

o dodatkach mieszkaniowych (Dz.U.z 2013r., poz.966) i dodatku energetycznego - ustawa z dnia 
10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne ( Dz.U. z 2012 r., poz. 1059 z późn. zm.)”; 

2) § 14 ust.1 otrzymuje brzmienie: „Kierownik Ośrodka wydaje decyzje administracyjne 
w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości gminy, 
dodatków mieszkaniowych, świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego 
i potwierdzania prawa do świadczeń opieki zdrowotnej, na podstawie upoważnienia udzielonego 
przez Burmistrza oraz z zakresu dodatku energetycznego, na podstawie upoważnienia udzielonego 
przez Radę Miejską w Bisztynku.”
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 
§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Filipczyk

Id: 1F21375F-DC1C-4D4A-82D1-019FA171EB76. Podpisany Strona 1




